
 

RR ee cc uu ee ii ll   

dd ee ss   AA cc tt ee ss   

AA dd mm ii nn ii ss tt rr aa tt ii ff ss   

Le texte intégral, les annexes ou tableaux non inclus des actes insérés 
dans le présent recueil peuvent être consultés et obtenus, sur demande, auprès 
des directions ou des mairies dont ils émanent. 

Il est important d’en noter les références précises (objet, date et service 
émetteur). 

 
 
 
 
 
 
 

Recueil consultable sur le site internet de la Préfecture de la Gironde : 
www.gironde.gouv.fr 

 

ISSN 1253-7292 

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011



Recueil des Actes Administratifs

Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011

                               Publié le : 10/03/2011

                                 - SOMMAIRE - 
Thème Acte Titre Acte Date Signature

CIRCULATION

Arrêté  Barème applicable dans le département de la Gironde aux mesures administratives de suspension provisoire

du permis de conduire 07/03/2011 p3

Arrêté modificatif  Routes interdites aux manifestations sportives 10/03/2011 p4

CONCOURS

Avis  Concours interne sur titres pour le recrutement d’un maître ouvrier spécialité serrurerie 07/03/2011 p8

DELEGATIONS DE SIGNATURE - Services déconcentrés

Arrêté  Délégation de signature à M. Patrice RUSSAC, directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et

du logement de la région Aquitaine 01/03/2011 p9

Arrêté  Délégation de signature à Mme Alice-Anne MEDARD, directrice de la sécurité de l'aviation civile

Sud-Ouest 01/03/2011 p30

Arrêté  Délégation de signature à M. Jean-Louis NEMBRINI, Recteur de l'Académie de Bordeaux, Chancelier des

universités d'Aquitaine 01/03/2011 p33

Arrêté  Délégation de signature à M. Yves DUMEZ, directeur interrégional Sud-Ouest de la Protection Judiciaire

de la Jeunesse 01/03/2011 p37

Arrêté  Délégation de signature à M. Serge LOPEZ, directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la

consommation, du travail et de l'emploi de la région Aquitaine 01/03/2011 p41

Arrêté  Délégation de signature à M. Jacques CARTIAUX, directeur régional de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale d'Aquitaine 01/03/2011 p49

Arrêté  Délégation de signature à M. Jean-Marie COUPU, directeur interrégional de la mer Sud-Atlantique 01/03/2011 p55

Arrêté  Délégation de signature à M. Claude JEAN, directeur régional des affaires culturelles d'Aquitaine 01/03/2011 p62

Arrêté  Délégation de signature à M. Hervé DURAND, directeur régional de l'alimentation, de l'agriculture et de la

forêt pour la région Aquitaine 01/03/2011 p67

Arrêté  Subdélégation de signature de M. Yves DUMEZ, Directeur Interrégional Sud-Ouest de la Protection

Judiciaire de la Jeunesse, au titre des attributions relevant de l’ordonnateur secondaire, de la personne

représentant le pouvoir adjudicateur et spécifiques 04/03/2011 p75

SERVICES DE L ETAT - Organisation

Arrêté  Régime d'ouverture au public des services de la DRFIP d'Aquitaine et du département de la Gironde :

fermetures de la DRFIP les 3 juin, 15 juillet et 31 octobre 2011 09/02/2011 p80

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 2



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 3



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 4



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 5



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 6



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 7



             
 

 Centre Hospitalier de Dax  – Côte d’Argent 
           DDiirreeccttiioonn  ddeess  RReessssoouurrcceess  HHuummaaiinneess  
  

  

AVIS DE CONCOURS INTERNE SUR TITRES  
POUR LE RECRUTEMENT D’UN MAITRE OUVRIER 

 
Spécialité : Serrurerie  

 
 

Le DIRECTEUR du Centre Hospitalier de DAX, 
 
Vu la loi n°83/634 du 13 juillet 1983 modifiée, portant droits et obligations des fonctionnaires, 
 
Vu la loi n°86/33 du 9 janvier 1986 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
hospitalière, 
  
Vu le décret n°91/45 du 14 janvier 1991 modifié portant  statuts particuliers des personnels ouvriers, des 
conducteurs d’automobile, des conducteurs ambulanciers et des personnels d’entretien et de salubrité de la 
fonction publique hospitalière, 
 
Vu la vacance d’un poste de maître ouvrier au tableau des effectifs du personnel, 

 
 

D E C I D E  
 
 

Article 1
er – Il est organisé au Centre Hospitalier de DAX un concours interne sur titres afin de 

pourvoir un poste de maître ouvrier  dans la spécialité : Serrurerie  
 
Article 2 – Sont admis à concourir les Ouvriers Professionnels Qualifiés titulaires ainsi que les 
conducteurs ambulanciers de 2ième catégorie titulaires d’un diplôme de niveau V ou d’un diplôme au 
moins au moins équivalent et comptant au moins deux ans de services effectifs dans leurs grades 
respectifs au 31 décembre 2010. 
 
Article 3 – Les candidats doivent faire parvenir  leur demande écrite d’admission à concourir, 
accompagnée d’une attestation justifiant de leur situation administrative, à Monsieur Marc 
LESPARRE, Directeur des Ressources Humaines et de la formation au Centre Hospitalier de DAX, B.P 323 – 
40107 DAX Cedex : 

- au plus tard le 15 avril 2011 
 

Article 4 – Le concours sera organisé dans le courant du deuxième trimestre 2011  au Centre 
Hospitalier de DAX. 
 
 
       Dax, le 7 mars 2011 

  Le Directeur des Ressources Humaines  
  et de la formation, 
  
 

  M. LESPARRE 

 
Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 8



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 9



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 10



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 11



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 12



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 13



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 14



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 15



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 16



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 17



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 18



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 19



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 20



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 21



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 22



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 23



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 24



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 25



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 26



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 27



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 28



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 29



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 30



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 31



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 32



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 33



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 34



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 35



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 36



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 37



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 38



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 39



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 40



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 41



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 42



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 43



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 44



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 45



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 46



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 47



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 48



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 49



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 50



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 51



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 52



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 53



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 54



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 55



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 56



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 57



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 58



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 59



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 60



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 61



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 62



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 63



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 64



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 65



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 66



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 67



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 68



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 69



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 70



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 71



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 72



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 73



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 74



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 75



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 76



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 77



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 78



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 79



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 08 - du 9 février au 10 mars 2011 page 80




